АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2024                                                                                                    № 505
                                                                        г. Алейск
О признании утратившим силу
постановлений Администрации
Алейского района Алтайского
края

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 02.02.2024 № 112 «Об утверждении Правил подготовки документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, а также подготовки и утверждения проекта планировки территории в отношении территорий исторических поселений федерального и регионального значения» вступившим в силу  01.09.2024 года  и действующим до 31.08.2030 года, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу  постановления Администрации Алейского района  от 29.12.2022 № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории»,  от 08.06.2020 № 217 «Об утверждении Положения  о составе, порядке подготовки  документов территориального планирования  муниципального образования Алейский район Алтайского края, порядке подготовки изменений и внесение их в такие документы».
2.	Настоящее постановление  разместить на официальном сайте  Администрации Алейского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                                                                  С.Я. Агаркова

В.В. Алистратов
22236

Заместитель председателя
комитета по правовым вопросам
__________________ А.Н. Дубских